

John Neik
Fireman's BBQ
\$97.96



KMART STORE 7619
3980 EL CAMINO REAL
ATASCADERO, CA 93422
(805)466-7700

** WELCOME TO YOUR **
** KMART STORE 7619 **

CASHIER: DAVID
Shop Your Way Rewards XXXXXXXXXXXX3771

GENERAL MERCHANDISE

07355868853 FANCY KT GRN
2 @ 1/1.99 3.98 T
SYW Pts Redeemed: 40 (-\$.04)
SYW Pts Redeemed: 40 (-\$.04)

GROCERY

0109183 FOIL 9.99 I
SYW Pts Redeemed: 220 (-\$.22)
02570065645 ZIPLOC BAGS
2 @ 1/6.79 13.58 T
SYW Pts Redeemed: 150 (-\$.15)
SYW Pts Redeemed: 150 (-\$.15)
03700084877 BTY DURAT 2R 3.99 T
SYW Pts Redeemed: 90 (-\$.09)
04142600905 96CT CUTLERY 5.49 T
SYW Pts Redeemed: 150 (-\$.15)
04142600905 96CT CUTLERY 5.49 T
SYW Pts Redeemed: 120 (-\$.12)
04142600905 96CT CUTLERY 5.49 T
SYW Pts Redeemed: 120 (-\$.12)
04142600905 96CT CUTLERY 5.49 T
SYW Pts Redeemed: 120 (-\$.12)
04200014843 DIXIE HD 10I
2 @ 1/7.99 15.98 T
SYW Pts Redeemed: 170 (-\$.17)
SYW Pts Redeemed: 170 (-\$.17)
04200035502 VANITY FAIR 3.99 T
SYW Pts Redeemed: 90 (-\$.09)
05209202017 UTILITY PAN

John Neik
FIREMANS BBQ
\$924.08 TOTAL

UTILITY PAN
8 @ 1/2.49 19.92 T
SYW Pts Redeemed: 50 (-\$.05)
SYW Pts Redeemed: 50 (-\$.05)
SYW Pts Redeemed: 50 (-\$.05)
SYW Pts Redeemed: 50 (-\$.05)
SYW Pts Redeemed: 50 (-\$.05)
SYW Pts Redeemed: 50 (-\$.05)
SYW Pts Redeemed: 50 (-\$.05)
SYW Pts Redeemed: 50 (-\$.05)
01708270010 SMKHSE JERKY 5.49 F
SYW Pts Redeemed: 120 (-\$.12)
02900001665 MIXED NUTS 5.99 F
SYW Pts Redeemed: 130 (-\$.13)

KMART ALL

SYW Bonus Pts Earned: 15000

**** TAX 6.85 BAL 111.72
SYW REDEMPTION 2.28
XXXXXXXXXXXXXXXX9383
MC APPROVAL 09587Z \$97.96
VF MC Fireman's 109.44
CHANGE BBQ .00

TOTAL NUMBER OF ITEMS = 23

I agree that this sale is subject to
the cardholder agreement issued by
my card provider.

Albertsons®

You're in for something fresh.™

8200 EL CAMINO REAL
 ATASCADERO, CA 93422
 Phone # (805) 462-0379
 Store Director - Marty Compston

Cashier: Ashley B

10/13/14

*John Niek
 Fireman's BBQ
 #82612*

16:13:33

GROCERY

JOCKO"S MIX 9492216209 7.99 F
 SEASONING 3985172546 6.99 F
 JOCKO"S MIX 9492216209 7.99 F
 JOCKO"S MIX 9492216209 7.99 F
 SEASONING 3985172546 6.99 F
 JOCKO"S MIX 9492216209 7.99 F

DAIRY

*TILLAMOOK BUTTER 7283090612 4.99 F
 You Save 1.00
 *TILLAMOOK BUTTER 7283090612 4.99 F
 You Save 1.00
 *TILLAMOOK BUTTER 7283090612 4.99 F
 You Save 1.00
 *TILLAMOOK BUTTER 7283090612 4.99 F
 You Save 1.00
 *TILLAMOOK BUTTER 7283090612 4.99 F
 You Save 1.00

MEAT

SAUSAGE 1192460022 9.49 F
 SAUSAGE 1192460022 9.49 F
 PORK RIBS 27323600000 14.87 F
 2.98 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 13.17 F
 2.64 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 17.56 F
 3.52 lb @ 4.99 / lb
 *CHOICE TRI TIP 24121500000 30.01 F
 5.01 lb @ 5.99 / lb
 You Save 10.02
 *CHOICE TRI TIP 24121500000 30.97 F
 5.17 lb @ 5.99 / lb
 You Save 10.34
 PORK RIBS 27323600000 15.42 F
 3.09 lb @ 4.99 / lb
 *CHOICE TRI TIP 24121500000 31.99 F
 5.34 lb @ 5.99 / lb
 You Save 10.68
 PORK RIBS 27323600000 12.62 F
 2.53 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 16.32 F
 3.27 lb @ 4.99 / lb
 *CHOICE TRI TIP 24121500000 34.14 F
 5.70 lb @ 5.99 / lb
 You Save 11.40
 *CHOICE TRI TIP 24121500000 33.12 F
 5.53 lb @ 5.99 / lb
 You Save 11.06
 *CHOICE TRI TIP 24121500000 30.73 F
 5.13 lb @ 5.99 / lb
 You Save 10.26
 PORK RIBS 27323600000 19.06 F
 3.82 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 16.52 F
 3.31 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 13.77 F
 2.76 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 16.52 F
 3.31 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 16.77 F
 3.36 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 17.47 F
 3.50 lb @ 4.99 / lb
 *CHOICE TRI TIP 24121500000 33.54 F
 5.60 lb @ 5.99 / lb
 You Save 11.20

*CHOICE TRI TIP 24121500000 33.00 F
 5.51 lb @ 5.99 / lb
 You Save 11.02
 PORK RIBS 27323600000 14.42 F
 2.89 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 13.27 F
 2.66 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 15.47 F
 3.10 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 16.57 F
 3.32 lb @ 4.99 / lb
 *CHOICE TRI TIP 24121500000 37.14 F
 6.20 lb @ 5.99 / lb
 You Save 12.40
 *CHOICE TRI TIP 24121500000 14.32 F
 2.39 lb @ 5.99 / lb
 You Save 4.78
 PORK RIBS 27323600000 16.97 F
 3.40 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 17.81 F
 3.57 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 16.32 F
 3.27 lb @ 4.99 / lb
 PORK RIBS 27323600000 18.21 F
 3.65 lb @ 4.99 / lb

PREPACK MEAT

RAY"S BRATWURST 88224500210 7.39 F
 RAY"S OWN HOT ITLN 88224500240 7.59 F
 RAY"S OWN HOT ITLN 88224500240 7.59 F
 RAY"S OWN HOT ITLN 88224500240 7.59 F
 RAY"S OWN HOT ITLN 88224500240 7.59 F
 RAY"S BRATWURST 88224500210 7.39 F
 RAY"S PRK LINGUICA 88224500260 7.39 F
 RAY"S PRK LINGUICA 88224500260 7.39 F
 RAY"S BRATWURST 88224500210 7.39 F
 RAY"S BRATWURST 88224500210 7.39 F

PRODUCE

GR MINCED GARLI 7457483351 2.79 F
 SUBTOTAL 823.98
 Tax 1 7.5% 2.14

TOTAL 826.12

MasterCard TENDER 826.12
 Acct:XXXXXXXXXXXX9383
 APPRVL CODE 08138Z
 Cas Ref# 17229
 Cash CHANGE .00
 NUMBER OF ITEMS 55
 AGE VERIFIED

***** SAVINGS SUMMARY *****
 YOU SAVE 16 112.60

 TODAY'S TOTAL SAVINGS 112.60
 THAT IS A SAVINGS OF 12%

Trx:216 Oper 113 Term: 5 Store: 6390
 10/13/14 16:17:44